
/"rha-O

nÁrucovÁ xupttí sMLouvA
uzavřená následujícíhodne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami:

pekařství Makovec s.r.o.
lč277 04 475
DlČ.CZ277O4475
se sídlem Velatice 21. PSČ664 05

Prodávající:

a

Kupující:
lč:
DlČ,
se sídletn
zastoupena
Provozovna 1,

Provozovna 2.
Provozovna 3.

Provozovna 4.
Provozovna 5.

0 1l s ool5-

Domov u Františka
příspěvková orqatlizace

Rybářská 1079
664 53 Ujezd u Brna

-7-

l.

Smluvní strany se dohodly, ževeškeréjejich obchodně závazkové vztahy,
které mezi nimi v budoucnu vzniknou, se budou řídit režimem této rámcové kupní
srn louvy

ll.
Dodací podmínky

Prodávajícíse s kupujícímvždydohodne, jaké zboží,v jakóm množstvía za

1akou cenu má zájem kupujícíodebrat a na druhou stranu, jaké 1e prodáva.lící
mně, e-mailem

) do 12.00 hod

Prodávajícína základě tétoobjednávky vyhotoví dodací list, ve kterém bude
specifikováno jaké zboží,jakémnožství,za jakou cenu je dodáváno kupujícímu
včetně data dodání, Řidič, který bude kupujícímunavážet zboží,předá stejnopis
dodacího listir zaměstnanci kupujícího,druhý stejnopis zaměstnanec kupujícího
potvrdí a předá prodáva.lícímu.

Nebezpečíškody na zbožípřechází na kupujícíhookamžikem převzetí zboží



lll.
Platební  podmí nky

Kupují cí  je povinen uhradit prodávají cí mu zbož í  na základě prodávají cí m
vystavené  (ho):

v1--,,:;r, ; ,-XÍ  ,| ? 2,-l-- /,-V r:t,

pokud není  na faktuře uvedeno jinak.

Kupují cí  je v pří padě své ho prodlení  s placení m kupní  ceny za zbož í , které
převezme, které  mu je prodávají cí m vyfakturováno, povinen zaplatit smluvní  pokutu
ve výš i 0,5o/o zá kaž dý den prodlení  z neuhrazené  č ásti kupní  ceny v první m měsí ci
prodlení . Po uplynutí  té to doby je pak kupují cí  povinen zaplatit prodávají cí mu smluvní
pokutu ve výš i 1o/o za kaž dý den prodlení  z neuhrazené  č ásti kupní  ceny.

Právo prodávají cí ho domáhat se po kupují cí m ú roku z prodlení  se zaplacení m
dluž né  č ástky a náhrady š kody tí mto není  dotč eno.

lV.
Rozhodč í  dolož ka

Vš echny spory vznikají cí  zrámcové  kupní  smlouvy, jakož  i ze vš ech
následných dohod a v souvislosti s touto smlouvou a následnými dohodami budou
rozhodovány s koneč nou platností  u Rozhodč í ho soudu při Hospodářské  komoře
Č eské  republiky a Agrární  komoře Č eské  republiky - sudiš tě Brno podle jeho Řádu a

Pravidel jední m rozhodcem jmenovaným předsedou soudu.

Rozhodč í  nález bude koneč ný a závazný pro obě smluvní  strany. O
nákladech rozhodč í ho ří zení , které  tvoří  zejmé na odměna rozhodce (rozhodč í
poplatek) a náklady právní ho zastoupení  smluvní ch stran, rozhoduje rozhodce dle
pří sluš ných obecně závazných právní ch předpisů  (obč anský soudní  řád). Výš e
nákladů  rozhodč í ho ří zení  nesmí  překroč it výš i upravenou těmito předpisy,

V.
salvátorní  ustanovení

Strany sjednávají , ž e pokud v dů sledku zmé ny č i odliš né ho výkladu právní ch
předpisů  anebo judikatury soudů  bude u některé ho ustanovení té to smlouvy shledán
dů vod neplatnosti právní ho ú konu, smlouva jako celek nadále platí , přič emž  za
neplatnou bude mož né  považ ovat pouze tu č ást, které  se dů vod neplatnosti pří mo
týká. Strany se zavazují  toto ustanovení  doplnit č i nahradit novým ujednání m, které
bude odpoví dat aktuální mu výkladu právní ch předpisů , aby smyslu a ú č elu té to
smlouvy bylo dosaž eno,

Pokud v některých pří padech nebude mož né  řeš ení  zde uvedené  a smlouva
by byla neplatná č i zneplatnitelná, strany se zavaz|Jjí  bezodkladně po tomto zjiš tění
uzavří t novou smlouvu, ve které  pří padný dů vod neplatnosti bude odstraněn,
a dosavadní  přijatá plnění  budou započ í tána na plnění  stran podle té to nové
smlouvy. Podmí nky té to nové  smlouvy vyjdou přitom z pů vodní  smlouvy.



Vl.
Doručování

Pro účelydoručovánípísemnostív rámci tohoto smluvního vztahu si strany
dohodly, žedoručováníse provádí na adresu bydliště/sídlastran, jak je uvedeno v
záhlaví této smlouvy. V případě změny adresy bydliště/sídlajsou účastnícipovinni
tuto změnu prokazatelným způsobem písemně oznámit druhé smluvní straně. Oba
účastníciberou na vědomí, že v případě, pokud tuto svoji oznamovací povinnost
nesplní, půjdepřípadný problém s doručovánímpošty k jejich tíži.V případě, že se
písemnost z takto uvedených adres bydliště/sídla vrátí jako nedoručená či
nedoručitelná, považuje se za doručenou dnem následujícímpo dni, kdy byla zásilka
vrácena zpět odesílateli, a to ikdyž se druhý účastníko tomto doručenínedozvěděl.

Vll.
závěrečná ustanovení

Tato smlouva je platná a účinnáokamžikem podpisu oběma smluvními
stranami. Okamžik podpisu smlouvy tak smluvní strany považujíza vznik
závazkového vztahu.

Změny čidoplňky tóto smlouvy je možno činitpouze písemnými dodatky,
podepsanými oběma stranami. ,

Smluvní strany shodně prohlašují,žesi tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetly a že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, Svůj podpis pak připojují

svobodně, dobrovolně a vážně.

-fato
smlouva je sepsána ve dvou identických vyhotoveních, z nichž každémá

platnost originálu akaždá ze smluvních stran obdržípo jednom.

Str-any svým podpisem potvrzují, žesi smlouvu před jejírn podpisem pozorně
přečetly a ževyjadřuje jejich pravou a skutečnouvůli. SvŮj podpis pak připojují

svobodně, dobrovolně a vážně, Učastnícikonstatují, žesmlouvu nepodepisují v tísni
člza nápadně nevýhodných podmínek, nýbržpo zraléúvaze.

uia/r u dne 4a E az 4


